INDICAÇÃO Nº 454/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que seja realizada a criação de uma galeria para águas pluviais na Avenida Monsenhor Otaviano Lamaneres, na altura do número 211 (na saída lateral da Univás), no Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é necessária para cessar a erosão que vem acontecendo na referida avenida devido às águas da chuva.

Sala das Sessões, 24 de Julho de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE